
ISSN 1846-825X

Godište XIII. Broj 11 Šibenik, 30. listopada 2020.

SADRŽAJ

I. 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

110.	 ODLUKA o prihvaćanju dokumenata ra-
zvojnog projekta „Batižele” ......................  2

II. 
GRADONAČELNIK

50.	 ODLUKA o broju i iznosu studentskih sti-
pendija za  akademsku 2020./2021.godinu 	
......................................................................  2

51.	 UGOVOR o financiranju gradnje infra-
strukture......................................................  3

III. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJE-

STA GREBAŠTICA

2.	 RJEŠENJE o određivanju predsjednika Tu-
rističke zajednice mjesta Grebaštica .....  21

IV. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJE-

STA KRAPANJ-BRODARICA

2.	 RJEŠENJE o određivanju predsjednice Turi-
stičke zajednice mjesta  Krapanj - Brodarica 	
....................................................................  21

V. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJE-

STA ZLARIN

2.	 RJEŠENJE o određivanju predsjednika Tu-
rističke zajednice mjesta  Zlarin ............  21



Stranica 2 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

I. 
GRADSKO VIJEĆE

110.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno tuma-
čenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09.,  150/11., 
144/12. , 19/13., 137/15., 123/17. i 98/19.) i član-
ka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 8/10. , 5/12., 2/13., 2/18., 
8/18.-pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Šibenika, na 24. tematskoj  sjednici od  23. 
listopada 2020. godine, donosi 

ODLUKU 
o prihvaćanju dokumenata razvojnog projekta 

„Batižele”

I.

Gradsko Vijeće Grada Šibenika prihvaća prijed-
loge dokumenata razvojnog projekta „Batižele“, 
dostavljenih od strane Gradonačelnika Grada 
Šibenika i uprave društva Batižele d.o.o. Šibenik 
kojim se predlaže aktivacija imovine društva Ba-
tižele d.o.o. s ciljem gospodarskog razvoja Grada 
Šibenika a koji se sastoje od dokumenata:

a). Prijedlog razvojne strategije - Urbana regene-
racija napuštene industrijske zone u Šibeniku 

b). Akcijski plan i prioriteti provedbe - Urbana 
regeneracija napuštene industrijske zone u Ši-
beniku

II.

Prijedlog razvojne strategije - Urbana regenera-
cija napuštene industrijske zone u Šibeniku od 
travnja 2020.godine te Akcijski plan i prioriteti 
provedbe - Urbana regeneracija napuštene indu-
strijske zone u Šibeniku od travnja 2020.godine, 
izrađeni od strane Ove Arup & Partners Interna-
tional Ltd, London, Ujedinjeno Kraljevstvo, sa-
stavni su dio ove Odluke.

III.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Šibenika da 
provede sve potrebne aktivnosti za implementa-
ciju dokumenata Razvojnog projekta Batižele iz 
članka 1.ove Odluke. 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA:910-01/20-01/40
URBROJ: 2182/01-07/1-20-2
Šibenik, 23. listopada 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr.sc. Dragan Zlatović, v.r.

II. 
GRADONAČELNIK

50.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima i kri-
terijima stipendiranja studenata Grada Šibenika 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika”  broj 11/15  i 
7/16) i članka 46. Statuta Grada Šibenika (“Služ-
beni glasnik Grada Šibenika”, broj 8/10, 5/12, 
2/13, 2/18, 8/18 – pročišćeni tekst i 2/20) grado-
načelnik Grada Šibenika  donosi

ODLUKU 
o broju i iznosu studentskih stipendija za 

akademsku 2020./2021.godinu

I.

Sukladno Pravilniku o uvjetima i kriterijima sti-
pendiranja studenata Grada Šibenika (“Službeni 
glasnik Grada Šibenika”, broj 11/15 i 7/16), Grad 
Šibenik dodjeljuje ukupno 47 stipendija za stu-
dente s područja grada Šibenika

II.

Visina stipendije iznosi 700,00 kuna mjesečno, 
a bit će isplaćivane za razdoblje od  1. listopada 
2020. godine do 30. rujna 2021. godine.

III.

Stipendije će biti dodijeljene  po kategorijama za 
sljedeće vrste studija:

a) stipendije za studente prvih godina sveučiliš-
nih preddiplomskih,  integriranih i stručnih 
studija;

b) stipendije za studente prvih godina sveučiliš-
nih diplomskih i specijalističkih diplomskih 
stručnih studija,



30. listopada 2020. Stranica 3 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

c) stipendije za studente viših godina sveučilišnih preddiplomskih, integriranih i stručnih studija, te 
sveučilišnih diplomskih i specijalističkih diplomskih stručnih studija 

IV.

Sredstva za studentske stipendije osigurana su u Proračunu Grada Šibenika  na pozicijama Razdjela: 
003 - Upravni  odjel za društvene djelatnosti, Program: 1012  Program tehničke kulture i znanosti, 
Aktivnost: 101201 Studentske stipendije.

KLASA: 602-04/20-01/01 
URBROJ: 2182/01-05/1-20-1
Šibenik, 20. listopada 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.



Stranica 4 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

51.



30. listopada 2020. Stranica 5 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 6 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 7 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 8 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 9 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 10 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 11 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 12 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 13 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 14 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 15 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 16 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 17 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 18 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 19 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



Stranica 20 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA



30. listopada 2020. Stranica 21 - Broj 11SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

III. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJESTA 

GREBAŠTICA
2.

Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o turistič-
kim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(„Narodne novine“, broj 52/19 i 42/20), članka 
30.stavka 2. Statuta Turističke zajednice mjesta 
Grebaštica („Službeni glasnik  Grada Šibenika“, 
broj 10/20) i Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 
2/18, 8/18- pročišćeni tekst i 2/20), Gradonačel-
nik Grada Šibenika, dana 20. listopada 2020. go-
dine donosi

RJEŠENJE 
o određivanju predsjednika Turističke  

zajednice mjesta Grebaštica

I.

Za predsjednika Turističke zajednice mjesta Gre-
baštica određuje se TOMISLAV MRDEŽA.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Ši-
benika“.

KLASA: 119-01/20-01/30
URBROJ: 2182/01-02/1-20-2

Šibenik, 20. listopada 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

IV. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJESTA 

KRAPANJ-BRODARICA
2.

Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o turi-
stičkim zajednicama i promicanju hrvatskog 
turizma („Narodne novine“, broj 52/19 i 42/20), 
članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni gla-
snik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 
8/18- pročišćeni tekst i 2/20) i članka 30.stavka 
2. Statuta Turističke zajednice mjesta Grebaštica 

(„Službeni glasnik  Grada Šibenika“, broj 10/20) 
Gradonačelnik Grada Šibenika, dana 28. listopa-
da 2020. godine donosi

RJEŠENJE 
o određivanju predsjednice Turističke 
zajednice mjesta Krapanj - Brodarica

I.

Za predsjednicu Turističke zajednice mjesta Kra-
panj – Brodarica određuje se JAGODA KOKIĆ.

II.

Imenovana iz točke I. obnaša dužnost predsjed-
nice Turističke zajednice mjesta Krapanj -Broda-
rica u vremenu trajanja mandata gradonačelnika 
od strane kojeg je imenovana. 

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Ši-
benika“.

KLASA: 119-01/20-01/32
URBROJ: 2182/01-02/1-20-2
Šibenik, 28. listopada 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

V. 
TURISTIČKA ZAJEDNICA MJESTA 

ZLARIN
2.

Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o turistič-
kim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(„Narodne novine“, broj 52/19 i 42/20), članka 
30.stavka 2. Statuta Turističke zajednice mjesta 
Zlarin („Službeni glasnik  Grada Šibenika“, broj 
9/20) i Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18- 
pročišćeni tekst i 2/20), Gradonačelnik Grada 
Šibenika, dana 19. listopada 2020. godine donosi



Stranica 22 - Broj 11 30. listopada 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

RJEŠENJE 
o određivanju predsjednika Turističke 

zajednice mjesta Zlarin

I.

Za predsjednika Turističke zajednice mjesta Zla-
rin određuje se ANTONIO MAKALE.

II.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Ši-
benika“.

KLASA: 119-01/20-01/29
URBROJ: 2182/01-02/1-20-2
Šibenik, 19. listopada 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik 
Uređuje: Ante Galić, dipl. iur.; Tel: 022 431-010; Fax: 022 431-099 

www.sibenik.hr 
Tisak: Grad Šibenik


